

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lučany nad Nisou, hasičská zbrojnice, zlepšení tepelně technických parametrů obvodových konstrukcí

Objekt:

Část: Stavební část

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.

"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovávány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové přístupu k cenové soustavě na : www.cs-urs.cz

Zakázka číslo: 1502121

Rozpočet zpracoval:

JKSO:

	Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Město Lučany nad Nisou, Lučany nad Nisou 333, 468 71 Lučany nad Nisou		
Projektant:	Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov		
Zhotovitel			

Datum: 02/2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)	Základna ZRN (Kč)	Rezerva ve výši 5,0 % ze ZRN	DPH	Základna	Cena celkem + rezerva (Kč)	
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

Souhrnné náklady stavby:

D.	Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.+C.)	Kč
E1.	DPH 15,0 %	%
E2.	DPH 21,0 %	%
D1.	Celkové náklady stavby včetně DPH (D.+E1.+E2.)	Kč

Cena celkem
937 949
15,00
21,00
937 949
196 969
1 134 918

Krycí list rozpočtu

A.	Základní rozpočtové náklady		
1	Práce HSV (montáž a dodávka)	Kč	586 720
2	Práce PSV (montáž a dodávka)	Kč	333 228
A.	Základní rozpočtové náklady celkem	Kč	919 949
B.	Náklady na umístění stavby		
4	Zařízení staveniště	Kč	1 000
5	Mimotoštavební doprava	Kč	0
6	Územní vlivy	Kč	1 000
7	Provozní vlivy	Kč	0
8	Ostatní	Kč	0
B.	Náklady na umístění stavby celkem	Kč	2 000
C.	Ostatní náklady celkem		
9	HZS	Kč	0
10	Ostatní náklady stavby - viz. oddíl 95	Kč	16 000
C.	Ostatní náklady celkem	Kč	16 000
	Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)		
1	Zemní práce	Kč	26 638
3	Svislé konstrukce	Kč	5 900
4	Vodorovné konstrukce	Kč	4 216
6	Úpravy povrchů, podlahy, osazování	Kč	341 262
8	Trubní vedení	Kč	24 409
93	Dokončující konstrukce a práce	Kč	74 217
96	Bourání	Kč	100 113
99	Přesun hmot	Kč	9 964
	Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem	Kč	586 720

Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)

712	Povlakové krytiny	Kč	91 581
713	Izolace tepelné	Kč	67 685
741	Elektromontážní práce - Silnoproud	Kč	10 605
762	Konstrukce tesařské	Kč	10 432
764	Konstrukce klempířské poplastovaný plech dle PD	Kč	63 140
766	Konstrukce truhlářské	Kč	32 517
767	Konstrukce zámečnické	Kč	56 834
784	Malby	Kč	434

Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem

Kč	333 228
----	---------

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

1 Zemní práce

1	13220-1101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině 3 do 100 m3 2,0*1,0*0,8	m3	1,60	512,00	819,20					
2	13220-1109	Příplatek k cenám za lepidlost v hornině 3 1,6*0,3	m3	0,48	146,00	70,08					
3	13220-1201	Hloubení rýh šířky přes 600 mm do 2000 mm v hornině tř. 3 s urovnáním dna do předepsaného sklonu do 100 m3 1,6*0,45*21,82=15,71 m3 1,35+21,02+6,47=28,84*0,8*0,65=15,00 m3 1,75+20,82-2,4*2=17,77*0,7*0,3=3,73 m3	m3	34,44	329,00	11 330,76					
4	13220-1209	Příplatek k cenám za lepidlost v hornině 3 34,44*0,3	m3	10,33	21,00	216,93					
5	16260-1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5000 m 34,44*1,6-0,88	m3	35,16	154,00	5 414,64					
6	16270-1109	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 35,16*3	m3	105,48	19,70	2 077,96					
7	16610-1101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,88	111,00	97,68					

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
8	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	35,16	16,10	566,08					
9	17410-1101	Zásyp sypaninou se zhuťným jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 1,6-2,0*0,8*0,45	m3	0,88	75,70	66,62					
10	18195-1102	Úprava pláně v hor. 1 - 4 se zhuťným 1,6*21,82+28,84*0,8+17,77*0,7	m2	70,42	10,00	704,20					
11	97909-7115	Poplatek za skládku ostatních zemin	m3	35,16	150,00	5 274,00					
1		Zemní práce	Kč			26 638,14					
3		Svislé konstrukce									
1	PC 003-001	Dodatečné vložení izolace proti zemní vlhkosti do zdiva tl. 550 mm a oprava stávajícího soklu v tl. 200 mm včetně vyklínování	m	2,00	2 950,00	5 900,00	0,1420	0,284			
3		Svislé konstrukce	Kč			5 900,00		0,28			
4		Vodorovné konstrukce									
1	PC 004-001	Dozdívka atiky - zdivo z betonových tvárnic - věncovky v pásu - šířky 200 mm, výšky 300 mm, beton B 15, výztuž, ukotvení do podkladu	m	6,80	620,00	4 216,00	0,1200	0,816			
4		Vodorovné konstrukce	Kč			4 216,00		0,00			
6		Úpravy povrchů, podlahy, osazování									
1	61232-5302	Omítka vápenná vnitřního ostění nebo nadpraží štuková (dvouvrstvá) okna - nadpraží: 0,86+0,9*2+1,0*2=4,66 m okna - ostění: (0,6*3+1,65*2)*2=10,20 m nová vrata - nadpraží: 2,4*2= 4,8 m nová vrata - ostění: 2,15*2*2= 8,6 m Meziosoučet - okna a vrata - 28,26 m	m2	11,30	750,00	8 475,00	0,0336	0,379			

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost sutě (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
		stávající vrata - nadpraží: 3,4 m									
		stávající vrata - ostění: 7,9 m									
		Omitka ostění: 28,26*0,4									
2	61999-1011	Zakryvání vnitřních ploch před znečištěním obalením folii a přepletením páskou (okna, dveře) okna: 0,86*0,6+0,9*0,6*2+1,0*1,65*2=4,90 m2 vrata: 2,4*2,15*2=10,32 m2	m2	15,22	42,80	651,42	0,0002	0,0003			
3	62214-3003	Montáž omítkových profilů rohových s tkaninou	m	28,26	15,00	423,90	0,0000	0,000			
4	PC 006-001	Lišta rohová s tkaninou	m	29,67	11,00	326,37	0,0004	0,012			
5	62214-3004	Montáž omítkového profilu zacišťovacího (APU lišty)	m	28,26	20,00	565,20	0,0000	0,000			
6	PC 006-002	APU lišta	m	29,67	30,00	890,10	0,0002	0,006			
		28,26*1,05									
7	62121-1011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější podhledy tl. desek přes 40 do 80 mm	m2	1,70	676,47	1 150,00	0,0083	0,014			
		3,4*0,5									
8	62122-1111	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy tl. desek přes 40 do 80 mm	m2	3,06	681,00	2 083,86	0,0114	0,035			
		6,8*0,45									
9	62153-1011	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm podhledů	m2	11,70	247,00	2 889,90	0,0027	0,031			
		19,82*0,35+1,7+3,06									
10	62221-1011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny tl. desek přes 40 do 80 mm	m2	3,95	449,00	1 773,55	0,0083	0,033			
		7,9*0,5									
11	62221-1021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny tl. desek přes 40 do 80 mm	m2	5,20	462,00	2 402,40	0,0083	0,043			
		10,4*0,5									
12	62221-1031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny tl. desek přes 80 do 120 mm	m2	195,29	521,00	101 746,09	0,0083	1,611			
		XPS 100,120 mm: 43,1*1,0=43,1 m2									
		EPS 120 mm: 197,43-5,2-43,1+0,17*4,5*4=152,19 m2									
13	62221-2011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hl. špalet do 200 mm tl. desek přes 40 do 80 mm	m	4,66	230,00	1 071,80	0,0016	0,007			
		parapety XPS tl. 50 mm									
14	62221-2061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hl. špalet přes 200 do 400 mm tl. desek přes 40 do 80 mm	m	39,64	260,00	10 306,40	0,0033	0,132			
		EPS 50 mm, šířky 300 mm: 19,82 m									
		EPS 50 mm, šířky 350 mm: 19,82 m									

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
15	62222-1111	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny tl. desek přes 40 do 80 mm 6,8*0,5	m2	3,40	557,00	1 893,80	0,0113	0,038			
16	PC 006-003	EPS fasádní tl. 50 mm (1,7+3,95)*1,05+19,82*(0,3*1,1+0,35*1,1)=	m2	20,10	54,00	1 085,40	0,0020	0,040			
17	PC 006-004	EPS fasádní tl. 70 mm 5,2*1,05	m2	5,46	74,40	406,22	0,0050	0,027			
18	PC 006-005	EPS fasádní tl. 120 mm 152,19*1,02	m2	155,23	128,40	19 931,53	0,0080	1,242			
19	PC 006-006	XPS tl. 50 mm 4,66*0,17*1,1	m2	0,87	152,40	132,59	0,0015	0,001			
20	PC 006-007	XPS tl. 100 mm (popř. 80 mm) 19,39*1,0*1,02	m2	19,78	303,60	6 005,21	0,0080	0,158			
21	PC 006-008	XPS tl. 120 mm 43,10*1,02-19,78	m2	24,18	366,00	8 849,88	0,0080	0,193			
22	PC 006-009	Desky z minerální plsti, kolmé vlákno tl. 50 mm (3,4)*1,05	m2	3,60	114,00	410,40	0,0035	0,013			
23	PC 006-010	Příplatek za výztužnou mřížku ve dvou vrstvách (tzv. pancéřování) 2,0*1,0*6	m2	12,00	200,00	2 400,00	0,0004	0,005			
24	PC 006-011	Příplatek za přestěrkování desek a vložení sklovláknité tkaniny (ostění, hrany) 39,56*0,17+18,0*0,17	m2	9,79	140,00	1 370,60	0,0090	0,088			
25	PC 006-012	Osazení a dodávka hliníkové rohové lišty 7,9+8,6	m	16,50	150,00	2 475,00	0,0005	0,008			
26	62225-2001	Montáž lišt kontaktního zateplení základací soklovky	m	43,10	40,00	1 724,00	0,0001	0,003			
27	PC 006-013	Soklová lišta š. 160 mm 43,1*1,05	m	45,26	56,40	2 552,66	0,0002	0,009			
28	62225-2002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních	m	128,40	25,00	3 210,00	0,0003	0,032			
29	PC 006-014	APU lišty 39,56+39,48+44,7+4,66	m	41,54	30,00	1 246,20	0,0002	0,008			
30	PC 006-015	Lišta s okapničkou 39,56*1,05	m	41,45	27,00	1 119,15	0,0002	0,008			
31	PC 006-016	Lišta rohová s tkaninou 41,45*1,05	m	46,94	11,00	516,34	0,0002	0,009			
32	PC 006-017	Lišta přípojovací pro oplechování 4,66*1,05	m	4,89	120,00	586,80	0,0002	0,001			

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
33	62232-1121	Vnější omítka stěn vápenocementová hladká ve stupni složitosti I a II tl. do 15 mm 10,4*4,5-1,0*1,65*2+6,8*0,3	m2	45,54	200,00	9 108,00	0,0230	1,047			
34	62232-1191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn 45,54*2	m2	91,08	55,00	5 009,40	0,0079	0,720			
35	62232-5101	Oprava vnějších omítek stěn vápenných v rozsahu opravované plochy do 10 % bez otlučení vadných míst stupně složitosti I. a II. 4,2*10,4+6,15*4,5+6,15*0,8=76,28 m2 9,1*(2,7+3,2)+6,15*3,2=73,37 m2 -28,26+1*1,65*2= -24,96 m2 11,3*0,5=5,65 m2	m2	130,34	37,80	4 926,85	0,0038	0,498			
36	62253-1011	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm stěn	m2	206,34	254,00	52 410,36	0,0027	0,553			
37	PC 006-018	Příplatek za provedení soklu v úpravě odolné povětrnosti ve vodoodpudivé úpravě, paropropustné, omyvatelné a mechanicky odolné úpravě 43,1*0,6+0,5*0,6*2	m2	26,46	60,00	1 587,60	0,0005	0,013			
38	PC 006-019	Nápis na fasádě "Hasičská zbrojnice"	kus	1,00	10 000,00	10 000,00					
39	PC 006-020	Vyrovnání podkladu základového zdiva přisekáním do rovne plochy a omítka hladká MC (19,5+6,15)*2-3,4-2,4*2=43,1*0,5	m2	21,55	285,00	6 141,75	0,0390	0,840			
40	62999-1011	Zakrývání vnějších ploch před znečištěním obalením folii a přelepením páskou (okna, dveře) 15,22+3,4*3,95	m2	28,65	28,40	813,66	0,0002	0,006			
41	62999-5101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 45,54+130,34+21,55	m2	197,43	30,00	5 922,90	0,0000	0,000			
42	63131-1123	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm, C 12/15 (podkladní beton pod drenáž) 0,7*0,1*29,0	m3	2,03	3 050,00	6 191,50	2,4533	4,980			
43	63135-1101	Bednění v podlahách ryh a hran zřízení 29,0*0,15	m2	4,35	390,00	1 696,50	0,0135	0,059			
44	63135-1102	Bednění v podlahách ryh a hran odstranění	m2	4,35	120,00	522,00	0,0000	0,000			
45	63245-1022	Potěr cementový vyrovnávací z malty v pásu tl. přes 20 do 30 mm 2,66*0,4+2,0*0,5	m2	2,06	240,00	494,40	0,0743	0,153			
46	PC 006-021	Vyspravení spár mezi panely s rozetřením do ztracena	m2	72,94	250,00	18 235,00	0,0120	0,875			
47	63511-1215	Násyp ze šterkopisku (pod okapový chodník a žlabovky) se 17,77*0,6*0,35+29,0*0,65*0,4	m3	11,27	1 010,00	11 382,70	1,9800	22,315			
48	PC 006-022	Osazení a dodávka žlabovek šířky 600 mm do lože z písku	m	28,84	395,00	11 391,80	0,1710	4,932			

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
49	63721-1122	Okapový chodník z dlaždic betonových do lože z písku, tl. dlaždic do 60 mm 17,77*0,5	m2	8,89	535,00	4 756,15	0,2959	2,630			
6		Úpravy povrchů, podlahy, osazování	Kč			341 262,34		43,434			
8		Trubní vedení									
1	PC 008-001	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 150 mm 22,5*0,5	m	23,00	230,00	5 290,00	0,0040	0,092			
2	PC 008-002	Svislé vyštění drenážní trubky DN 150 mm + fixace polohy + zátk	soub	1,00	2 000,00	2 000,00	0,0050	0,005			
3	45157-3111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do frakce 63 mm 2,0*0,8*0,45	m3	0,72	747,00	537,84	1,8908	1,361			
4	PC 008-003	Osazení a dodávka uliční vpusti včetně mříže	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	0,2300	0,230			
5	PC 008-004	Obalení drenáže geotextilií hmotnosti do 300 g/m2 23,0*1,5*1,15	m2	39,68	55,00	2 182,40	0,0003	0,012			
6	PC 008-005	Montáž a dodávka potrubí PVC DN 200 mm včetně tvarovek	m	3,00	603,00	1 809,00	0,0020	0,006			
7	PC 008-006	Položení a dodávka výstražné folie	m	3,00	30,00	90,00		0,000			
8	PC 008-007	Napojení kanalizace do stávající kanalizační šachty výsekem	soub	1,00	2 500,00	2 500,00	0,0060	0,006			
8		Trubní vedení	Kč			24 409,24		1,712			
93		Dokončující konstrukce a práce									
1	94111-1121	Montáž lešení řadového lehkého s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2, šířky do 1,2 m, výšky do 10,0 m (14,0*2+7,4)*4,5+(9,5*2+7,4)*3,5	m2	251,70	48,20	12 131,94	0,0080	2,014			
2	94111-1221	Příplatek za první a každý další den použití lešení 251,7*60	m2	15 102,00	1,20	18 122,40					
3	94111-1821	Demontáž lešení řadového lehkého s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2, šířky do 1,2 m, výšky do 10,0 m	m2	251,70	30,00	7 551,00	0,0080	2,014			
4	94910-1111	Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m (2,8*2+5,0*1,2)*1,2	m2	13,92	38,40	534,53	0,0150	0,209			

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sušé (t)	Hmotnost sušé (t)	Hmotnost sušé celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/	
5	95290-1221	Vyčištění budov průmyslových a objektů výrobních, skladovacích, garáží dílen, hal apod. jakékoliv výšky 5,0*9,4*4,2*5,35*2	m2	91,94	40,00	3 677,60	0,0000	0,004				
6	PC 093-001	Demontáž prvků na fasádě (elektro, nápisy, štítky, výustky atd)	soub	1,00	10 000,00	10 000,00	0,1500	0,150				
7	PC 093-002	Montáž a dodávka světla včetně rozvodu, poz. EO2	kus	2,00	787,80	1 575,60						
8	PC 093-003	Montáž a dodávka vypínače - úprava polohy, poz. EO3	kus	1,00	585,80	585,80						
9	PC 093-004	Elektrické vedení, úprava, nové upevnění během realizace, poz. E 04	kus	1,00	3 838,00	3 838,00						
10	PC 093-005	Osazení a dodávka větrací mřížky plastové + prostupová trubka PVC KG 100mm, včetně provedení prostupu, poz. X02	kus	1,00	1 400,00	1 400,00						
11	PC 093-006	Osazení a dodávka větrací mřížky plastové + prostupová trubka PVC KG 100mm, včetně provedení prostupu, poz. X03	kus	2,00	1 400,00	2 800,00						
12	PC 093-007	Osazení a dodávka větrací mřížky plastové + prostupová trubka PVC KG 100mm, poz. X04	kus	2,00	2 000,00	4 000,00						
13	PC 093-008	Pomocné stavební práce - dodatečné požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	10,00	300,00	3 000,00	0,0000	0,000				
14	PC 093-009	Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	soub	1,00	5 000,00	5 000,00						
93		Dokončující konstrukce a práce	Kč			74 216,87		4,390				
96		Bourání										
1	71230-0833	Odstanění ze sítěch plochých sklonu do 10° krytiny povlakové třívrstvé S1: 10,71*6,81= 72,94 m2 S2: 9,2*6,3 = 57,96 m2	m2	130,90	120,00	15 708,00			0,014	1,833		
2	76400-1801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	19,90	24,80	493,52			0,002	0,035		
3	76400-2801	Demontáž závětné lišty do suti 10,71+6,3+6,81	m	23,82	25,60	609,79			0,002	0,040		
4	76400-2811	Demontáž okapového plechu v krytině povlakové do suti	m	19,90	35,00	696,50			0,004	0,080		
5	76400-2841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti 9,2+6,8	m	16,00	120,00	1 920,00			0,002	0,031		
6	76400-2851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,66	47,90	223,21			0,002	0,008		
7	76400-2871	Demontáž lemování zdí do suti	m	6,80	44,00	299,20			0,002	0,012		
8	76400-4801	Demontáž žlabů podokapních do suti	m	19,90	46,50	925,35			0,003	0,052		
9	76400-4861	Demontáž svodu do suti	m	6,00	36,10	216,60			0,004	0,024		

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
10	96203-2230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených na maltu MVC objemu do 1 m3 atika: 6,8*0,3*0,3	m3	0,61	999,00	609,39			1,800	1,098	
11	96504-2141	Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy přes 4 m2 72,94*0,1	m3	7,29	2 140,00	15 600,60			2,200	16,038	
12	96508-2923	Odstranění násypu pod podlahami nebo na střechách tl. do 100 mm plochy přes 2 m2 72,94*0,1	m3	7,29	284,00	2 070,36			1,400	10,206	
13	96806-2354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých plochy do 1 m2 4,9-3,3	m2	1,60	241,00	385,60			0,075	0,120	
14	96806-2355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých plochy do 2 m2 1,0*1,65*2	m2	3,30	138,00	455,40			0,062	0,205	
15	96807-2558	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	10,32	125,00	1 290,00			0,060	0,619	
16	97801-3191	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 100,0 %	m2	11,30	65,00	734,50			0,046	0,520	
17	97801-5321	Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabáním spár v rozsahu do 10,0	m2	130,34	4,51	587,83			0,005	0,652	
18	97801-5391	Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabáním spár v rozsahu do 100,0	m2	43,50	130,00	5 655,00			0,059	2,567	
19	PC 096-001	Dodatečné provedení otvoru do DN 110mm ve zdivu délky do 500	kus	3,00	1 250,00	3 750,00			0,005	0,015	
20	PC 096-002	Odbourání betonového soklu 10,71*1,0*0,2	m3	2,14	4 800,00	10 272,00			2,420	5,179	
21	PC 096-003	Demontáž parapetů vnitřních dřevěných	m	4,66	50,00	233,00			0,004	0,019	
22	PC 096-004	Práce spojené s bouráním a demontážemi nezahrnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	10,00	300,00	3 000,00				0,000	
23	99701-3111	Vnitrostavební oprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 6 m	t	39,35	316,00	12 434,47					
24	99701-3501	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	39,35	223,00	8 774,96					
25	99701-3509	Příplatek za každý další 1 km	t	590,24	9,70	5 725,36					
26	99701-3803	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	37,52	130,00	4 877,21					
27	99701-3814	Poplatek za uložení odpadu na skládce - s izolačních materiálů	t	1,83	1 400,00	2 565,64					
96		Bourání	Kč			100 113,49		0,00		39,350	
99		Přesun hmot									
1	99801-1001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	49,82	200,00	9 963,97					
99		Přesun hmot	Kč			9 963,97					

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sušé (t)	Hmotnost sušé celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

712 Poviakové krytiny

1	71231-1101	Provedení poviakové krytiny střech sklonu do 10° nátěrem lakem penetračním (10,71+0,25+0,3)*6,81=76,68 m2 (9,2+0,3)*(6,3+0,5+0,3)=67,45	m2	144,13	16,16	2 329,14					
2	PC 712-001	ALP 144,13*0,00025	t	0,04	48 985,00	1 959,40					
3	71234-1559	Provedení poviakové krytiny střech sklonu do 10° pásy přitavením v plné ploše	m2	144,13	98,98	14 265,99					
4	PC 712-002	Izolační bitumenový pás SBS - modifikovaný - parotěsná zábrana 144,13*1,15	m2	165,75	111,10	18 414,83					
5	PC 712-003	Montáž a dodávka krytiny střech do 10° fólie, min. 6 kotev/m2, fólie PVC tl. 1,5 mm s požární odolností B ROOF (I3) + podkládka textiliie včetně dodávky textiliie 120 g/m2 (10,71+0,15+0,25)*6,81+9,5*6,95	m2	141,68	366,63	51 944,14					
6	99871-2201	Přesun hmot pro poviakové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	88 913	3,00	2 667,40					

712 Poviakové krytiny

91 580,90

713 Izolace tepelné

1	71314-1121	Montáž izolace tepelné střech plochých přilepenými asfaltem za horka, bodově, jednovrstvá 130,9*2	m2	261,80	85,85	22 475,53					
2	PC 713-001	Desky z polystyrénu EPS 100 S tl. 80 mm S2: 57,96-5,42=52,54*1,02	m2	53,59	90,90	4 871,33					
3	PC 713-002	Desky z polystyrénu EPS 100 S tl. 100 mm	m2	53,59	107,06	5 737,35					
4	PC 713-003	Desky z polystyrénu EPS 100 S tl. 180 mm S1: 72,94-9,35=63,59*1,02	m2	64,86	195,94	12 708,67					
5	PC 713-004	Polystyrén XPS tl. 150 mm (10,3*2+6,11)*0,35=9,35*1,1=10,29 m2 (9,36+6,11)*0,35=5,42*1,1=5,96 m2	m2	15,65	429,25	6 717,76					
6	PC 713-005	Spádové klíny z EPS 100 S	m3	5,95	1 414,00	8 413,30					

Cenová soustava ÚRS

Lučany n. N. HZ

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
74,40*(0,02+0,14)*0,5											
7	71319-1133	Zateplení stěn EPS fasádní tl. 140 mm s přikotvením montáž, 2,9*2,35	m2	6,82	211,09	1 439,63					
8	PC 713-006	Montáž a dodávka zateplení atiky polystyrenovými deskami XPS 50 mm včetně ukotvení 9,20*(0,3+0,06)+6,8*(0,3+0,3)=	m2	11,91	228,26	2 718,58					
9	99871-3201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	65 082	4,00	2 603,29					
713		Izolace tepelné	Kč			67 685,43					
741		Elektromontážní práce - Silnoproud									
1	PC 741-001	Demontáž konstrukci pro opětovné použití - svodů hromosvodu, (s přemístěním do skladu a zpět)	soub	1,00	6 565,00	6 565,00					
2	PC 741-002	Prodloužení kotev hromosvodu a opětovná montáž svodů	soub	1,00	2 020,00	2 020,00					
3	PC 741-003	Revize hromosvodu	soub	1,00	2 020,00	2 020,00					
741		Elektromontážní práce - Silnoproud	Kč			10 605,00					
762		Konstrukce tesařské									
1	PC 762-001	Ukotvení desek v pásu OSB šroubovaných, na péro a drážku nebroušených tl. 12 mm - atika (montáž a dodávka) 19,82*0,5	m2	9,91	176,75	1 751,59					
2	PC 762-002	Ukotvení desek v pásu OSB šroubovaných, na péro a drážku nebroušených tl. 25 mm - atika (montáž a dodávka) 10,3*0,45+19,82*0,4+6,8*0,35+19,82*0,5	m2	29,62	282,80	8 376,54					
3	99876-2202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	10 128	3,00	303,84					
762		Konstrukce tesařské	Kč			10 431,97					
764		Konstrukce klempířské poplastovaný plech dle PD									
1	PC 764-001	Oplechování parapetu rš. 280 mm	m	4,66	292,90	1 364,91					
2	PC 764-002	Oplechování okapu rš. 330 mm vč. podkladního pásu rš. 250 mm	m	20,16	380,77	7 676,32					
3	PC 764-003	Žlab podokapní DN 120 mm	m	20,16	300,98	6 067,76					

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sušé (t)	Hmotnost sušé celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
4	PC 764-004	Háky podokapní poplastované	kus	42,00	171,70	7 211,40					
5	PC 764-005	Žlabový kotlík	kus	2,00	413,09	826,18					
6	PC 764-006	Svod DN 100 mm včetně sděří	m	6,00	377,74	2 266,44					
7	PC 764-007	Horní koleno dvojité DN 100	kus	2,00	642,36	1 284,72					
8	PC 764-008	Napojení svodu do dalšího svodu	kus	1,00	1 067,57	1 067,57					
9	PC 764-009	Výtokové koleno DN 100	kus	1,00	323,20	323,20					
10	PC 764-010	Lemování zdíva r.š. 250 mm	m	6,80	179,78	1 222,50					
11	PC 764-011	Dílační lišta r.š. 80 mm	m	6,80	171,70	1 167,56					
12	PC 764-012	Oplechování nadezdívky r.š. 250 mm	m	15,97	402,99	6 435,75					
13	PC 764-013	Závětná lišta r.š. 330 mm 20,16+6,8*2	m	24,56	194,93	4 787,48					
14	PC 764-014	Klempířské doplňkové prvky	soub	1,00	20 200,00	20 200,00					
15	99876-4201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	61 902	2,00	1 238,04					
764		Konstrukce klempířské poplastovaný plech dle PD	Kč			63 139,84					
766		Konstrukce truhlářské									
1	PC 766-001	Montáž a dodávka - okno plastové, bílá barva, tepelně izolační zasklení Uw < 1,2W/m2K, otevíravé, sklápěcí, mikroventilace, rozměru 1000 x 1650 mm, poz. V 01	kus	2,00	7 150,00	14 300,00					
2	PC 766-002	Montáž a dodávka - okno plastové, bílá barva, tepelně izolační zasklení Uw < 1,2W/m2K, otevíravé, sklápěcí, mikroventilace, rozměru 900 x 600 mm, poz. V 02	kus	3,00	4 180,00	12 540,00					
3	PC 766-003	Montáž a dodávka vnitřních parapetních desek šířky do 400 mm, plastových alt. postforming	m	4,66	638,00	2 973,08					
4	PC 766-004	Parotěsné ošetření připojovací spáry ze strany interiéru	m	19,52	45,00	878,40					
5	PC 766-005	Paropropustné ošetření připojovací spáry ze strany exteriéru	m	19,52	45,00	878,40					
6	99876-6201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	31 570	3,00	947,10					
766		Konstrukce truhlářské	Kč			32 516,98					
767		Konstrukce zámečnické									

P.Č.	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1	PC 767-001	Montáž a dodávka vrat zateplených dvoukřídlových otevíravých rozměru 2400x2150 mm, plastový profil, Ud =< 2,0 W/m2K celá vrata, bílá barva, poz. V 03	kus	2,00	25 000,00	50 000,00					
2	PC 767-002	Parotěsné ošetření připojovací spáry ze strany interiéru	m	18,20	90,66	1 650,01					
3	PC 767-003	Paropropustné ošetření připojovací spáry ze strany exteriéru	m	18,20	90,66	1 650,01					
4	PC 767-004	Montáž a dodávka nerezové trubky DN 150 mm, poz. X 01	m	1,10	2 200,00	2 420,00					
5	99876-7201	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 6 m	%	55 720	2,00	1 114,40					
767		Konstrukce zámečnické	Kč			56 834,42					
784		Malby									
1	78421-1131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně oteřuvzdorných, dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,30	38,40	433,92					
784		Malby	Kč			433,92					
95		Ostatní náklady stavby									
1	PC 950-001	Vytýčení podzemních zařízení, rizika a zvláštní opatření, zábory	soub	1,00	2 000,00	2 000,00					
2	PC 950-002	Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky	soub	1,00	1 000,00	1 000,00					
3	PC 950-003	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00	2 000,00	2 000,00					
4	PC 950-004	Předání a převzetí díla	soub	1,00	1 000,00	1 000,00					
5	PC 950-005	Úklid a údržba staveniště včetně okolí	soub	1,00	5 000,00	5 000,00					
6	PC 950-006	Označení stavby/ pamětní deska	soub	1,00	5 000,00	5 000,00					
95		Ostatní náklady stavby	Kč			16 000,00					